ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Matrícula Nome Atribuição

1001931 Eliezer Bispo dos Santos Membro

Matrícula Nome Atribuição

1006872 Christiane Oliveira Diniz Membro

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA
PORTARIA Nº 113/DA/GAB/SEMUSA

Portaria nº 113/DA/GAB/SEMUSA Porto Velho, 03 de maio de
2024

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA
DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Complementar nº 25 de
fevereiro de 2022:

R E S O L V E:

Art. 1° - Realizar a SUBSTITUIÇÃO de membro da Portaria nº
03/DA/SEMUSA/2023 de 09 de janeiro de 2024, publicada dia
11/01/2024, Edição 3639, que nomeia os fiscais da comissão de
fiscalização do contrato do P.A JOSÉ ADELINO, relativo à
contratação de profissionais médicos conforme Contrato de
N°24/2023/COJUSA/PGM - Empresa Medicando Serviços Médicos
LTDA.

EXCLUIR

INCLUIR

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ELIANA PASINI
Secretária Municipal de Saúde

Documento assinado digitalmente.Acesse
https://epmpv.portovelho.ro.gov.br/?a=autenticidade e informe o e-
DOC 58AC9DDB

Publicado por:
Fernanda Santos Julio

Código Identificador:4DE21711

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 07/05/2024. Edição 3720
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

07/05/2024, 12:00 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/4DE21711/03AFcWeA606XeoEAh9NmOelmR0k3wzlS-Zm268Hn0gH-PePQ3aDbjS6fMbofQ8m… 1/1